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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for 
Tandlæge Julie Christiansen ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Åbybro, den 18. november 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Julie Seung Hee Christiansen Malm      
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Til kapitalejeren i Tandlæge Julie Christiansen ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Tandlæge Julie Christiansen ApS for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Aarhus, den 18. november 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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Selskabet: Tandlæge Julie Christiansen ApS  

Postvænget 4 
9440 Åbybro 
 

 CVR nr.: 38 81 84 57  
 

 Regnskabsår: 01.10 - 30.09 
 

 
 

Direktion: Julie Seung Hee Christiansen Malm  
 

 
 
 
 

Ejerforhold: Julie Seung Hee Christiansen Malm  
 

 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Tandlæge Julie Christiansen ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær aktivitet i forhold til 
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 
ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    10.000.376  8.190.821 

Personaleomkostninger  1  8.121.366  7.419.581 

Resultat før afskrivninger    1.879.009  771.239 

Afskrivninger    1.021.403  944.265 

Resultat af primær drift    857.606  -173.026 

Finansielle indtægter  2  3.950  3.114 

Finansielle omkostninger  3  313.288  363.805 

Resultat før skat    548.269  -533.716 

Skat af årets resultat  4  123.725  -116.162 

Årets resultat    424.544  -417.554 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    424.544  -417.554 

Overført fra tidligere år    229.116  646.670 

Til disposition    653.659  229.116 

       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    113.000  0 

Overført til næste år    540.659  229.116 

I alt    653.659  229.116 
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Balance 30. september 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Goodwill    4.642.020  4.933.315 

Immaterielle anlægsaktiver i alt    4.642.020  4.933.315 

       

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    2.525.933  2.925.173 

Materielle anlægsaktiver i alt    2.525.933  2.925.173 

       

Deposita    198.000  198.000 

Finansielle anlægsaktiver i alt    198.000  198.000 

       

Anlægsaktiver i alt    7.365.954  8.056.489 

       

Varebeholdninger    169.643  233.609 

Varebeholdninger i alt    169.643  233.609 

       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    360.870  280.212 

Andre tilgodehavender    21.620  98.542 

Periodeafgrænsningsposter    62.704  59.254 

Tilgodehavender i alt    445.194  438.008 

       

Likvide beholdninger    94.793  108.296 

Likvide beholdninger i alt    94.793  108.296 

       

Omsætningsaktiver i alt    709.631  779.913 

       

Aktiver i alt    8.075.584  8.836.402 
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Balance 30. september 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    50.000  50.000 

Forslag til udbytte    113.000  0 

Overført overskud    540.659  229.116 

Egenkapital i alt    703.659  279.116 

       

Hensættelse til udskudt skat    191.738  68.013 

Hensatte forpligtelser i alt    191.738  68.013 

       

Kreditinstitutter  5  2.669.276  4.693.029 

Anden gæld    208.621  423.333 

Langfristede gældsforpligtelser i alt    2.877.896  5.116.362 

       

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser    1.300.000  600.000 

Kreditinstitutter    1.121.594  691.210 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    410.339  343.830 

Anden gæld    1.470.357  1.737.871 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    4.302.291  3.372.911 

       

Gældsforpligtelser i alt    7.180.187  8.489.273 

       

Passiver i alt    8.075.584  8.836.402 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  6     

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  7     

Kontraktlige forpligtelser  8     
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1  Personaleomkostninger  2020/21  2019/20 
       

  Gager og lønninger  6.354.621  5.884.883 
  Pensioner  914.490  866.611 
  Andre omkostninger til social sikring  125.112  101.090 
  Øvrige personaleomkostninger  727.143  566.997 

  Personaleomkostninger i alt  8.121.366  7.419.581 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 

år 15. 
    

 

2  Finansielle indtægter  2020/21  2019/20 
       

  Øvrige finansielle indtægter  3.950  3.114 

  Finansielle indtægter i alt  3.950  3.114 
 

3  Finansielle omkostninger  2020/21  2019/20 
       

  Øvrige finansielle omkostninger  313.288  363.805 

  Finansielle omkostninger i alt  313.288  363.805 
 

4  Skat af årets resultat  2020/21  2019/20 
       

  Årets aktuelle skat  0  0 
  Årets udskudte skat  123.725  -116.162 
  Regulering af tidl. års skat  0  0 

  Skat af årets resultat i alt  123.725  -116.162 
 

5  Kreditinstitutter  2020/21  2019/20 
       

  Sparekassen Kronjylland, Erhvervslån  3.969.276  5.293.029 
  Overført til kortfristet gæld  -1.300.000  -600.000 

  Kreditinstitutter i alt  2.669.276  4.693.029 

  Af den langfristede gæld forfalder DKK 0 til betaling efter 5 år     
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6  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægevirksomhed samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 

    

       
 

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
       

  Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant tkr. 7.000 i 
virksomhedens aktiver og løsøre. 

    

       
       

       
 

8  Kontraktlige forpligtelser     
       

  Leasingforpligtelser     
  Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på tkr. 25.     
  Efter leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at henvise til en køber af aktiver til tkr. 

206. 
    

  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 301 indenfor 1 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 351 mellem 1-5 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 efter 5 år.     
       
       
  Lejeaftale     
  Selskabet har indgået lejeaftale af driftslokaler med en årlig leje på tkr. 366. Lejeaftalen kan 

opsiges med 12 måneders varsel. 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for 
Tandlæge Julie Christiansen ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Åbybro, den 18. november 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Julie Seung Hee Christiansen Malm      
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Til kapitalejeren i Tandlæge Julie Christiansen ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Tandlæge Julie Christiansen ApS for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 



besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 



revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 



 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 



 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 



 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 



Aarhus, den 18. november 2021 



Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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Selskabet: Tandlæge Julie Christiansen ApS  



Postvænget 4 
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 CVR nr.: 38 81 84 57  
 



 Regnskabsår: 01.10 - 30.09 
 



 
 



Direktion: Julie Seung Hee Christiansen Malm  
 



 
 
 
 



Ejerforhold: Julie Seung Hee Christiansen Malm  
 



 



Revisor: 
 



Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Tandlæge Julie Christiansen ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær aktivitet i forhold til 
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 
ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 



 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    10.000.376  8.190.821 



Personaleomkostninger  1  8.121.366  7.419.581 



Resultat før afskrivninger    1.879.009  771.239 



Afskrivninger    1.021.403  944.265 



Resultat af primær drift    857.606  -173.026 



Finansielle indtægter  2  3.950  3.114 



Finansielle omkostninger  3  313.288  363.805 



Resultat før skat    548.269  -533.716 



Skat af årets resultat  4  123.725  -116.162 



Årets resultat    424.544  -417.554 



       



       



       
Resultatdisponering       
Årets resultat    424.544  -417.554 



Overført fra tidligere år    229.116  646.670 



Til disposition    653.659  229.116 



       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    113.000  0 



Overført til næste år    540.659  229.116 



I alt    653.659  229.116 
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Balance 30. september 



 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       



Goodwill    4.642.020  4.933.315 



Immaterielle anlægsaktiver i alt    4.642.020  4.933.315 



       



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    2.525.933  2.925.173 



Materielle anlægsaktiver i alt    2.525.933  2.925.173 



       



Deposita    198.000  198.000 



Finansielle anlægsaktiver i alt    198.000  198.000 



       



Anlægsaktiver i alt    7.365.954  8.056.489 



       



Varebeholdninger    169.643  233.609 



Varebeholdninger i alt    169.643  233.609 



       



Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    360.870  280.212 



Andre tilgodehavender    21.620  98.542 



Periodeafgrænsningsposter    62.704  59.254 



Tilgodehavender i alt    445.194  438.008 



       



Likvide beholdninger    94.793  108.296 



Likvide beholdninger i alt    94.793  108.296 



       



Omsætningsaktiver i alt    709.631  779.913 



       



Aktiver i alt    8.075.584  8.836.402 
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Balance 30. september 



 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       



Virksomhedskapital    50.000  50.000 



Forslag til udbytte    113.000  0 



Overført overskud    540.659  229.116 



Egenkapital i alt    703.659  279.116 



       



Hensættelse til udskudt skat    191.738  68.013 



Hensatte forpligtelser i alt    191.738  68.013 



       



Kreditinstitutter  5  2.669.276  4.693.029 



Anden gæld    208.621  423.333 



Langfristede gældsforpligtelser i alt    2.877.896  5.116.362 



       



Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser    1.300.000  600.000 



Kreditinstitutter    1.121.594  691.210 



Leverandører af varer og tjenesteydelser    410.339  343.830 



Anden gæld    1.470.357  1.737.871 



Kortfristede gældsforpligtelser i alt    4.302.291  3.372.911 



       



Gældsforpligtelser i alt    7.180.187  8.489.273 



       



Passiver i alt    8.075.584  8.836.402 



       



       



Virksomhedens væsentligste aktiviteter  6     



Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  7     



Kontraktlige forpligtelser  8     
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Noter til årsrapporten 
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1  Personaleomkostninger  2020/21  2019/20 
       



  Gager og lønninger  6.354.621  5.884.883 
  Pensioner  914.490  866.611 
  Andre omkostninger til social sikring  125.112  101.090 
  Øvrige personaleomkostninger  727.143  566.997 



  Personaleomkostninger i alt  8.121.366  7.419.581 



       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 



år 15. 
    



 



2  Finansielle indtægter  2020/21  2019/20 
       



  Øvrige finansielle indtægter  3.950  3.114 



  Finansielle indtægter i alt  3.950  3.114 
 



3  Finansielle omkostninger  2020/21  2019/20 
       



  Øvrige finansielle omkostninger  313.288  363.805 



  Finansielle omkostninger i alt  313.288  363.805 
 



4  Skat af årets resultat  2020/21  2019/20 
       



  Årets aktuelle skat  0  0 
  Årets udskudte skat  123.725  -116.162 
  Regulering af tidl. års skat  0  0 



  Skat af årets resultat i alt  123.725  -116.162 
 



5  Kreditinstitutter  2020/21  2019/20 
       



  Sparekassen Kronjylland, Erhvervslån  3.969.276  5.293.029 
  Overført til kortfristet gæld  -1.300.000  -600.000 



  Kreditinstitutter i alt  2.669.276  4.693.029 



  Af den langfristede gæld forfalder DKK 0 til betaling efter 5 år     
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6  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       



  Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægevirksomhed samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 



    



       
 



7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
       



  Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant tkr. 7.000 i 
virksomhedens aktiver og løsøre. 



    



       
       



       
 



8  Kontraktlige forpligtelser     
       



  Leasingforpligtelser     
  Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på tkr. 25.     
  Efter leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at henvise til en køber af aktiver til tkr. 



206. 
    



  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 301 indenfor 1 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 351 mellem 1-5 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 efter 5 år.     
       
       
  Lejeaftale     
  Selskabet har indgået lejeaftale af driftslokaler med en årlig leje på tkr. 366. Lejeaftalen kan 



opsiges med 12 måneders varsel. 
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		København, DK
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fRYeK3ZUlxcB3ALZW/2Xw3Me+oxZJ53M5Ih4yQTEaahY3lPMe8WDfqb4N38b/vIxDJ/LBpqvo30P
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTTS1GNzExQikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 5999270484773804550
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66iuYmqyOqRSY1EandLqunzI+PCAAhwYZi/37aNQqZ/nLcV4XQ6bte4OjKGUWMQwziQLTPU8BTZk
1UuHmn+ZJFsE6r6jaZ5nFS+ML54pLiq7/h+P5g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
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  challenge -4850693719459248248
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  TimeStamp MjAyMS0xMS0xOSAxNTo1NjoxOSswMTAw
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